
CONCELLO DE BUEU 

ANUNCIO RESOLUCIÓN ALEGACIÓNS E RESULTADO DFFINITIVO FASE DO CONCURSO 
DE MÉRITOS DO PROCESO ESTABILIZACIÓN LIMPEZA 

Na acta I proceso estabilización limpeza de data 12.05.2023 o tribunal por unanimidade dos seus membros,  
acorda como base os seguintes criterios para o estudo da documentación aportada:

Para os méritos teráse en conta:

1.- Certificado de servizos prestados pola Administración correspondente.

2.- A vida laboral presentada por si soa non será valorada polo tribunal.

3.-A vida laboral  únicamente será valorada en unión de copia do contrato de traballo que permita ao  
tribunal comprobar a coincidencia do periodo de tempo traballado asi como o concreto posto de traballo  
desempeñado.

4.-O tempo de servizos prestados será computado por meses completos non acumula días soltos.

5.-Soamente  valoraráse  os  cursos  realizados  nas  Administracións  Públicas  relacionados  co  contido  da  
praza a estabilizar.

6.-  Valoraránse  os  cursos  que  se  refiran  á  adquisición  de  competencias,  habilidades  e  actitudes  
transversais: prevención riscos laborais, igualdade e non discriminación, violencia de xénero, traballo en  
equipo, protección de datos, transparencia, calidade dos servizos.

Na  acta  III  proceso  estabilización  limpeza  de  data  23  de  maio  de  2023  en  aplicación  das  bases  do 
procedemento do proceso de estabilización de emprego, concedese un prazo de 10 días hábiles a partires 
do día seguinte a súa publicación no taboleiro de anuncios do Concello de Bueu e na páxina web do  
Concello de Bueu (1.06.2023) para presentar as reclamacións ou alegacións oportunas.

O tribunal informa os aspirantes o seguinte:

1º-  Non se tiveron en conta no apartado de méritos profesionais: Os certificados de servizos prestados  
doutras administracións públicas nas que non se indicaba o concreto posto de traballo realizado, xa que  
debe  quedar  acreditado  que  o  mesmo  garda  relación  coas  funcións  obxecto  da  praza  da  
convocatoria(limpeza),  podendo  no  período  de  alegacións  presentar  os/as  aspirantes  a  documentación  
complementaria da xa presentada que estimen pertinente.

2º.- Deberá aportarse o titulo de ESO ou Bachiller.

Finalizado o prazo de alegacións o Tribunal resolverá as que se presentaron en tempo e forma, elevando a 
definitiva a lista de candidatos que superaron a proba.

RESOLUCIÓN DAS ALEGACIÓNS ESTABILIZACIÓN LIMPEZA

A Secretaria do tribunal a vista das alegacións incorporadas no expediente electrónico de gestiona 1483/2023 
e comprobado no Rexistro Xeral do Concello de Bueu os interesados que presentaron alegacións foron (orde 
alfabetico) os/as seguintes:
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CONCELLO DE BUEU 

Aspirantes DNI

ALVAREZ ACUÑA, MARIA PILAR ***3609**

BAMIO PIÑEIRO, MARIA LUISA ***4509**

BARROS OTERO, ISABEL ***3525**

CABODEVILA PEREIRA, MARIA VICTORIA ***9559**

FERRADAS MENDUIÑA, IRENE ***9820**

GRAÑA RIOS, ELENA ***3927**

HERNANDEZ FIGUEROA, ALBERTO ***3667**

HERNANDEZ FIGUEROA, ARACELI ***3667**

LEMOS POUSEU, JOSE RAMON ***4149**

LOVEIRA ARGIBAY, MARIA DEL CARMEN ***9155**

MANDADO OTERO, BERTA ***9242**

MOARES PASTORIZA, PATRICIA ***1148**

NOVAS DOMINGUEZ, MARIA JOSE ***9849**

OGANDO CORTES, MARIA MERCEDES ***9928**

RAJO FERNANDEZ, MARTA ***3413**

RIOS VARELA, ANA CELIA ***1131**

RIOS VARELA, CRISTINA ***1131**

ROSAS PASTORIZA, AVELINA ***1199**

SANTIAGO SUAREZ, CAROLINA JOSEFA ***1763**

VILLANUEVA GARCIA, MANUEL ***9471**

VILLANUEVA GRAÑA, MARIA JOSE ***9417**

De seguido, o tribunal procedese a realizar o estudo das alegacións comezando por:

1.- ALVAREZ ACUÑA M.ª PILAR.-

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima a  alegación presentada incluindo a  valoración da 
titulación superior  á  requerida por  canto aporta  as  cualificacións de 
bacharelato (equivalencia a ESO segundo a Orde EDU/1603/2009, de 
10 de junio,  pola que se establecen equivalencias cos titulos ESO e 
Bacharelato  regulados  na  Lei  Orgánica  2/2006,  de  3  de  maiio,  de 
Educación)  e  cinco  meses  de  méritos  profesionais  no  Concello  de 
Cangas como limpiadora, resultando unha puntuación total definitiva 
de 30,9 puntos.
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CONCELLO DE BUEU 

2.- BAMIO PIÑEIRO M.ª LUISA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima a  alegación  presentada  en  base  a  documentación 
aportada dos méritos profesionais no Concello de Vilaboa que por erro 
o tribunal  no tivo en conta 24 meses coma limpiadora asi  como os 
méritos profesionais no Concello de Moaña que por erro o tribunal no 
tivo en conta  12 meses,  quedando polo tanto unha puntuación total 
definitiva de 56,80 puntos. 

3.- BARROS OTERO ISABEL

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal, desestima a alegación presentada por canto non se valora o 
certificado de servizos  prestados da  Xunta  de Galicia  coa  categoria 
profesional de lavandeiro ou pasador de ferro e polo tanto non gardan 
relación  co  obxeto  da  praza  a  estabilizar  (limpeza),  quedando  polo 
tanto unha puntuación total definitiva de 24 puntos. 

4.-CABODEVILA PEREIRA M.ª VICTORIA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión  da  valoración  por  non 
puntuación dos cursos

O  tribunal,  desestima  a  alegación  presentada  xa  que os  títulos 
aportados  foron  realizados  na  Universidade  Católica  de  Ávila  e 
Synergie, ambas entidades privadas, e como xa se indicou dentro dos 
criterios adoptados polo tribunal: “5.-Soamente valorarase os cursos  
realizados nas Administracións Públicas relacionados co contido da  
praza a estabilizar”.  Tampouco valorouse a ningunha outra persoa  

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

003 ALVAREZ ACUÑA, MARIA PILAR ***3609** 28,8 28,8 2 0,1 30,9

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

006 BAMIO PIÑEIRO, MARIA LUISA ***4509** 32,4 10 42,4 14,4 56,8

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior
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CONCELLO DE BUEU 

aspirante  (principio  de  igualdade),  quedando  polo  tanto  unha 
puntuación total definitiva de 33,4 puntos. 

5.-FERRADAS MENDUIÑA IRENE

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima a  alegación  presentada  en  base  a  documentación 
aportada  dos  méritos  profesionais  na  Xunta  de  Galicia  indicando  a 
denominacion  do  posto  “limpiadora”  procedese  a  valoración  dun 
periodo  de  86  meses  coma  limpiadora,  quedando  polo  tanto  unha 
puntuación total definitiva de 73,40 puntos. 

6- GRAÑA RIOS ELENA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal, estima parcialmente a alegación presentada: 

Valora a titulación superior á requerida por canto aporta o titulo de 
Técnico Auxiliar na rama Administrativa e comercial (equivalencia a 
ESO segundo a  Orde EDU/1603/2009,  de 10 de junio,  pola  que se 
establecen equivalencias cos titulos ESO e Bacharelato regulados na 
Lei Orgánica 2/2006, de 3 de maiio, de Educación)

Valora vinteséis meses de méritos profesionais na Xunta de Galicia  por 
gardar relación co obxeto da praza a estabilizar (limpeza).

Non valora o titulo de prevención de riscos laborais realizado por unha 
entidade privada,  xa que dentro dos criterios adoptados polo tribunal: 
“5.-Soamente  valoraráse  os  cursos  realizados  nas  Administracións  
Públicas relacionados co contido da praza a estabilizar”. Tampouco 
valorouse a ningunha outra persoa aspirante (principio de igualdade), 
quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 18,30 puntos. 

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

034 FERRADAS MENDUIÑA, IRENE ***9820** 39 39 34,4 73,4

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

048 GRAÑA RIOS, ELENA ***3927** 7,8 7,8 10,4 0,1 18,3

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior
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CONCELLO DE BUEU 

7.-HERNÁNDEZ FIGUEROA ALBERTO

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima  parcialmente  a  alegación  presentada  por  canto  o 
titulo aportado foi realizado en Spril Norte, entidadade privada, e polo 
tanto  non  se  valorarán,  xa  que  dentro  dos  criterios  adoptados  polo 
tribunal:  “5.-Soamente  valoraráse  os  cursos  realizados  nas  
Administracións  Públicas  relacionados  co  contido  da  praza  a  
estabilizar”. Tampouco valorouse a ningunha outra persoa aspirante  
(principio de igualdade). 

En canto o méritos profesionais aportados (bombeiro forestal) non se  
valora por canto non garda relación coa praza a estabilizar (limpeza).

Por último valorase o titulo académico aportado de Técnico Auxiliar  
(rama agraria) (equivalencia a ESO segundo a Orde EDU/1603/2009,  
de 10 de junio, pola que se establecen equivalencias cos titulos ESO e  
Bacharelato  regulados  na  Lei  Orgánica  2/2006,  de  3  de  maio,  de  
Educación),  quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 
6,7 puntos. 

8.- HERNÁNDEZ FIGUEROA ARACELI

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima a  alegación presentada incluindo a  valoración da 
titulación superior  á  requerida por  canto aporta  as  cualificacións de 
bacharelato (equivalencia a ESO segundo a Orde EDU/1603/2009, de 
10 de junio,  pola que se establecen equivalencias cos titulos ESO e 
Bacharelato  regulados  na  Lei  Orgánica  2/2006,  de  3  de  maio,  de 
Educación)  non  mudando  a  puntuación  por  canto  a  puntuación  
máxima  por  Outros  méritos+  titulación  superior  é  de  10  puntos  
quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 38,60 puntos. 

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

051 HERNANDEZ FIGUEROA, ALBERTO ***3667** 6,6 6,6 0,1 6,7

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

052 HERNANDEZ FIGUEROA, ARACELI ***3667** 28,6 10 38,6 0,1 38,6

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior
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CONCELLO DE BUEU 

9.- LEMOS POUSEU JOSE RAMÓN

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O  tribunal,  desestima  a  alegación  presentada  por  canto  non  aporta 
documentación complementara para a súa valoración, quedando polo 
tanto unha puntuación total definitiva de 14,5 puntos. 

10.-Mª CARMEN LOVEIRA ARGIBAY

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal, desestima a alegación presentada xa que comprobada a vida 
laboral e o certificado de servizos prestados na Xunta de Galicia ambas 
teñen  data  de  xaneiro  2023  e  polo  tanto  na  alegación  ao  facer 
referencia a incluir o periodo  dende o 4 xaneiro 2023 ao 27 de marzo 
de 2023, deberia terse presentada unha vida laboral actualizada para a 
súa  xustificación  e  posterior  valoración, quedando  polo  tanto  unha 
puntuación total definitiva de 32,40 puntos. 

11.- MANDADO OTERO BERTA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima a  alegación presentada en base  a  documentación 
aportada de 2 meses de méritos profesionais no Concello de Cangas, 
quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 37,60 puntos. 

12.- MOARES PASTORIZA PATRICIA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal, estima parcialmente a alegación presentada valorando:
Os 18 meses de méritos profesionais da Xunta de Galicia coma persoal 
de limpeza, 

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

070 MANDADO OTERO, BERTA ***9242** 26,8 10 36,8 0,8 37,6

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior
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CONCELLO DE BUEU 

En canto a equivalencia da  titulación aportada de Técnico  especialista 
na  rama  admnistrativa  e  comercial  co  Bacharelato  segundo  a  Orde 
EDU/1603/2009, de 10 de junio, pola que se establecen equivalencias 
cos titulos ESO e Bacharelato regulados na Lei Orgánica 2/2006, de 3 
de maio, de Educación.
Por  último  desestima  a  valoración  do  certificado  de  méritos 
profesionais  de  peón  de  mantedor  de  edificios  da  Deputación 
Provincial, por canto non ten relación coa praza a estabilizar (limpeza),  
quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 39,60 puntos. 

13.-NOVAS DOMINGUEZ MARIA JOSE

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O  tribunal,  desestima  a  alegación  presentada  xa  que  os  titulos 
aportados foron realizados en entidades privadas e polo tanto non se 
valorarán  xa  que  dentro  dos  criterios  adoptados  polo  tribunal:  “5.-
Soamente  valoraráse  os  cursos  realizados  nas  Administracións  
Públicas relacionados co contido da praza a estabilizar”.Tampouco 
valorouse a ningunha outra persoa aspirante (principio de igualdade),  
quedando polo tanto unha puntuación total definitiva de 45,60 puntos. 

14.-OGANDO CORTES MERCEDES

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima parcialmente  a  alegación  presentada  valorando o 
titulo de bacharelato e non valorando o titulo de prevención de riscos 
laborais realizada en entidade privada e polo tanto  non se valoraran xa 
que  dentro  dos  criterios  adoptados  polo  tribunal:  “5.-Soamente 
valoraráse  os  cursos  realizados  nas  Administracións  Públicas  
relacionados co contido da praza a estabilizar”. Tampouco valorouse  
a ningunha outra persoa aspirante (principio de igualdade) , quedando 
polo tanto unha puntuación total definitiva de 19,70 puntos. 

15.-RAJO FERNANDEZ MARTA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

079 MOARES PASTORIZA, PATRICIA ***1148** 22,4 10 32,4 7,2 0,1 39,6

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

086 OGANDO CORTES, MARIA MERCEDES ***9928** 19,6 19,6 0,1 19,7

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior
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CONCELLO DE BUEU 

Revisión da valoración O tribunal,  estima parcialmente  a  alegación  presentada  valorando o 
titulo  de  riscos  laborais  realizado  no  Concello  de  Cangas  e  non 
valorando o mérito profestional (peón forestais e de caza) xunto coa 
vida  laboral  aportada  por  non  ter  relación  coa  praza  obxeto  da 
estabilización  (limpeza),  quedando polo  tanto  unha  puntuación  total 
definitiva de 26,80 puntos. 

16.- RIOS VARELA ANA CELIA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal, desestima as alegacións presentadas por canto o documento 
que aporta para xustificar as funcións a realizar no IES Monte da Vila 
do  Grove  debería  ser  emitido  certificado  da  Xunta  de  Galicia 
especificando a denominación do posto e polo tanto  non se procede a 
súa valoración.
En canto aos méritos profesionais coa categoria pinche no Sergas non 
se  valorará  por  canto  non  garda  relación  coa  praza  obxeto  da 
estabilización  (limpeza),  quedando polo  tanto  unha  puntuación  total 
definitiva de 59,2 puntos. 

17.-RIOS VARELA CRISTINA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O  tribunal,  desestima  as  alegacións  presentadas  por  canto  os 
documentos que aporta para xustificar as funcións a realizar na Xunta 
de Galicia non son os regulamentarios para a súa valoración.
En canto aos méritos profesionais coa categoria pinche no Sergas non 
se  valorará  por  canto  non  garda  relación  coa  praza  obxeto  da 
estabilización  (limpeza),  quedando polo  tanto  unha  puntuación  total 
definitiva de 59,2 puntos. 

18.- ROSAS PASTORIZA AVELINA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal, estima parcialmente as alegacións presentadas:

O  certificado  de  méritos  profesionais  da  Xefatura  Provincial  da 

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

107 RAJO FERNANDEZ, MARTA ***3413** 16,8 0,1 16,9 10 26,8

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior
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CONCELLO DE BUEU 

Conselleria de Cultura, Educación, FP e universidades de Pontevedra 
de  data  3  de  xaneiro  de  2023 non se  valora  por  canto  no  caso  de 
limpiador/a  non  ten  o  periodo  de  tempo  computable  e  no  caso  de 
pinche  de  cociña non se  valorará  por  canto  non garda relación coa 
praza obxeto da estabilización (limpeza).
O  certificado  de  méritos  profesionais  da  Conselleria  Cultura, 
Educación,  FP e universidades de Pontevedra de data 5 de xuño de 
2023 valorarase o limpiador por un periodo de 1 mes.

O certificado de méritos profesionais da Axencia Galega de Servizos 
Sociais de data 12 de xaneiro de 2023 non se valorará por canto non se 
aporta a xustificación da denominación do posto.

O xustificante  aportado  do  CIFP Carlos  Oroza  non  é  o  documento 
regulamentario para a denominación do mesmo debendo ser a Xunta de 
Galicia ou Conselleria quen certificase as tarefas, quedando polo tanto 
unha puntuación total definitiva de 36,20 puntos.

19.-SANTIAGO SUAREZ CAROLINA JOSEFA

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima parcialmente  a  alegación presentada puntuando o 
titulo de riscos laborais realizado no Concello de Bueu e desestimando 
a  valoración  do  certificado  de  méritos  profesionais  de  peón  de 
mantedor  de  edificios  da  Deputación  Provincial,  por  canto  non  ten 
relación coa praza a estabilizar (limpeza),  quedando polo tanto unha 
puntuación total definitiva de 31 puntos. 

20.-VILLANUEVA GARCIA MANUEL

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima parcialmente a alegación presentada valorando os 
méritos  profesionais  do  Concello  de  Cangas  polo  periodo  do 
12.10.2022 ao 27.03.2023 un total de 5 meses e non valorando o titulo 
de prevención de riscos laborais realizada en entidade privada xa que 

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

118 ROSAS PASTORIZA, AVELINA ***1199** 25,8 10 35,8 0,4 36,2

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

121 SANTIAGO SUAREZ, CAROLINA JOSEFA ***1763** 21 2 0,1 23,1 10 31

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior
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CONCELLO DE BUEU 

dentro dos criterios adoptados polo tribunal: “5.-Soamente valoraráse  
os  cursos  realizados  nas  Administracións  Públicas  relacionados  co  
contido  da  praza  a  estabilizar”.  Tampouco  valorouse  a  ningunha 
outra persoa aspirante (principio de igualdade),  quedando polo tanto 
unha puntuación total definitiva de 30,90 puntos. 

21.-VILLANUEVA GRAÑA M.ª JOSE

SOLICITA RESOLUCIÓN ALEGACIÓN

Revisión da valoración O tribunal,  estima a  alegación presentada incluindo a  valoración da 
titulación superior á requerida por canto aporta os Titulos de Técnico 
auxiliar  e  Técnico  especialista  na  rama  administrativa  e  comercial 
(equivalencia a ESO segundo a Orde EDU/1603/2009, de 10 de junio, 
pola  que se  establecen  equivalencias  cos  titulos  ESO e  Bacharelato 
regulados na Lei Orgánica 2/2006, de 3 de maio, de Educación)  non 
mudando a puntuación por canto a puntuación máxima por Outros  
méritos+ titulación superior é de 10 puntos quedando polo tanto unha 
puntuación total definitiva de 75,60 puntos.  

O  tribunal  as  13:45  horas  remata  o  estudo  das  alegacións  do  proceso  de  estabilización  de  limpeza  
(06.03.01.03 ao 06.03.01.14) quedando o resultado definitivo como segue:

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Méritos 

profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total

001 ACUÑA LEAL, BELEN ***1439** 10,2 0,1 10,3

002 ALFAYA PEREIRA, ESPERANZA ***1855** 0,1 0,1

003 ALVAREZ ACUÑA, MARIA PILAR ***3609** 30,8 0,1 30,9

004 ANTEPAZO FERNANDEZ, MARIA JESUS ***3428** 16,2 16,2

005 AVILES MARTINEZ, SONIA ***1415** 6,8 6,8

006 BAMIO PIÑEIRO, MARIA LUISA ***4509** 32,4 10 42,4

007 BARREIRO FERNANDEZ, MARIA ISABEL ***3783** 0

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

127 VILLANUEVA GARCIA, MANUEL ***9471** 28,8 0,1 28,9 2 30,9

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Total

128 VILLANUEVA GRAÑA, MARIA JOSE ***9417** 65,6 10 75,6 0,1 75,6

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total 
provisional

Méritos 
profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior
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CONCELLO DE BUEU 

008 BARROS COSTAS, ALBERTO ***1163** 8,4 0,1 8,5

009 BARROS FERNANDEZ, ANA TERESA ***1115** 16,2 0,1 16,3

010 BARROS OTERO, ISABEL ***3525** 14 10 0,1 24

011 BERNARDEZ VEIGA, MARIA GLORIA ***1075** 0

012 BLANCO ANTON, ALBA ***9530** 10 0,1 10

013 BRUN COSTAS, ANA MARIA ***9480** 10,6 0,1 10,7

014
CABODEVILA PEREIRA, MARIA 
VICTORIA ***9559** 33,4 33,4

015 CASALES JOVENCIO, RODRIGO ***4689** 0,1 0,1

016 CASAS BAMIO, ROSA ***3477** 9,8 6 15,8

017 CASTILLA CABALEIRO, EVA ***1995** 0,1 0,1

018 CERVIÑO MEIRA, MARIA CARMEN ***8038** 34,5 34,5

019 COYA LEMOS, BERTA ***9280** 0,1 0,1

020 CRESPO PIÑEIRO, BEATRIZ ***9381** 0

021 CRUZ SOAGE, MARIA MERCEDES ***1052** 10,8 10 0,1 20,8

022 DIAZ LAGES, RAQUEL ***7134** 3,6 10 0,1 13,6

023 DOCIO MALVIDO, MARIA CARMEN ***3726** 0

024 DURAN PEREZ, MARIA JESUS ***6404** 2,4 2,4

025 ESTEVEZ OGANDO, ANGELA ***1557** 9 9

026 ESTEVEZ OGANDO, LORENA ***1557** 19,8 19,8

027 ESTEVEZ SOTELO, CARMEN ***9126** 22,5 22,5

028 FANDIÑO MARTINEZ, JOSE MANUEL ***9106** 7,2 10 17,2

029 FARIÑA ALDAO, EVA ***2655** 2,7 2,7

030
FERNANDEZ COSTAS, MARIA DE LOS 
ANGELES ***3890** 10,2 10 20,2

031 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL ***3372** 31,2 10 41,2

032 FERNANDEZ PASTORIZA, MARIA LUISA ***3344** 7,8 7,8

033 FERRADANS FERRADAS, DANIEL ***1169** 16,7 16,7

034 FERRADAS MENDUIÑA, IRENE ***9820** 73,4 73,4

035 FERRADAS SOAGE, IRENE ***9253** 29,4 10 39,4

036 FERREIRA MARTINEZ, JESUS SALVADOR ***9270** 5,4 2 7,4

037 GAGO MIRANDA, JUAN CARLOS ***9313** 6,6 6,6

038 GAGO REBOIRAS, MARIA ISABEL ***1024** 5,4 5,4

039 GARCIA GARCIA, ADELA MARIA ***6572** 5,4 5,4

040 GOMEZ OTERO, REBECA MARIA ***1133** 14,4 14,4

041 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA ESTHER ***9064** 21,6 21,6

042 GONZALEZ BLANCO, MARIA JOSE ***9526** 10,6 10,6

043 GONZALEZ CERVIÑO, IVAN ***1695** 16,2 0,1 16,3

044 GONZALEZ CRUJERAS, MARIA JOSE ***9188** 21,6 21,6
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CONCELLO DE BUEU 

045
GONZALEZ FERNANDEZ, RIGOBERTO 
LAZARO ***5719** 17,6 10 0,1 27,6

046 GONZALEZ MAGARIÑOS, LOURDES ***3505** 4,4 4,4

047 GRAÑA GARCIA, AMELIA ***3381** 11,8 11,8

048 GRAÑA RIOS, ELENA ***3927** 18,2 0,1 18,3

049 GROVAS ALLO, MARIA MERCEDES ***2688** 28,2 28,2

050 GUIMERANS BERMUDEZ, DARIO ***1657** 13,5 10 23,5

051 HERNANDEZ FIGUEROA, ALBERTO ***3667** 6,6 0,1 6,7

052 HERNANDEZ FIGUEROA, ARACELI ***3667** 28,6 10 0,1 38,6

053 JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA ***1859** 10 0,1 10

054 JIMENEZ FERNANDEZ, RAFAEL ***1859** 10 0,1 10

055 JUNCAL CRUZ, MARIA DEL CARMEN ***9174** 5,4 10 15,4

056
JUNCAL RODRIGUEZ, MARIA DEL 
ROSARIO ***9551** 5,7 2 7,7

057 LAGARA, CAMELIA ****4253* 4,5 10 0,1 14,5

058 LEAL PARADA, AMELIA ***9150** 21,6 0,1 21,7

059 LEMOS LAGOA, DAVID ***1069** 5,4 10 0,1 15,4

060 LEMOS POUSEU, JOSE RAMON ***4149** 14,4 0,1 14,5

061 LOIRA PEREZ, REBECA ***1529** 16,2 16,2

062 LOPEZ BARREIRO, SILVIA ***1186** 14,4 0,1 14,5

063 LOPEZ CORREDOIRA, LUCIA ***9756** 19,8 0,1 19,9

064 LOPEZ CORREDOIRA, ROSA EUGENIA ***9470** 16,2 16,2

065 LOPEZ RODRIGUEZ, CONSUELO ***1688** 10,8 10,8

066 LORENZO BLANCO, ROSA MARIA ***1443** 5,4 0,1 5,5

067 LORENZO FANDIÑO, OSCAR ***4034** 13,8 13,8

068 LORENZO GONZALEZ, SILVERIA ***9520** 14,4 10 0,1 24,4

069 LOVEIRA ARGIBAY, MARIA DEL CARMEN ***9155** 22,4 10 0,1 32,4

070 MANDADO OTERO, BERTA ***9242** 27,6 10 37,6

071 MARCHENA MARTINEZ, ANA MARIA ***9714** 18,8 10 0,1 28,8

072 MARTI FERRER, VICENTA TERESA ***1073** 21,6 0,1 21,7

073 MARTINEZ MOLANES, ADRIAN ***4197** 6,9 10 0,1 16,9

074 MARTINEZ OTERO, ROSA ANA ***1175** 25,2 25,2

075 MARTINEZ RIAL, ALBERTO ***3583** 4,5 10 0,1 14,5

076 MARTINEZ SANTOS, YESSICA ***1046** 9,9 0,1 10

077 MENDUIÑA ESTEVEZ, ISABEL ***9899** 9 9

078 MENE PAZOS, LIDIA ***5132** 5,4 5,4

079 MOARES PASTORIZA, PATRICIA ***1148** 29,6 10 0,1 39,6

080 MOLANES JUNCAL, JOSE DANIEL ***4153** 12,9 12,9

081 MONTES PRADO, VICTOR SANTISIMA ***6180** 4,3 4,3

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
E7

Q
D

44
X7

X9
LH

6Q
JK

ZE
D

47
JM

T 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ue

u.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.g
al

/ 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

12
 a

 1
9



CONCELLO DE BUEU 

TRINIDAD 

082 MUÑOZ TINCO, MARIELA GLADYS ***5509** 9 0,1 9,1

083 NOGUEIRA FONTENLA, SEILA ***1944** 14,4 0,1 14,5

084 NOVAS DOMINGUEZ, MARIA JOSE ***9849** 45,5 0,1 45,6

085 NUÑEZ RUA, MARIA ELVIRA ***1584** 5,4 5,4

086 OGANDO CORTES, MARIA MERCEDES ***9928** 19,6 0,1 19,7

087 OLIVEIRA GARCIA, MARIA DOLORES ***9565** 20,2 0,1 20,3

088 OTERO GAGO, MARIA JOSE ***1187** 9,2 9,2

089 OTERO REA, RAQUEL ***1195** 30,3 30,3

090 OUTON NOVAS, ANA ***1656** 5,4 5,4

091 PAPA, ANNA ****2264* 20,1 0,1 20,2

092 PARCERO MARTINEZ, MARIA DEL PILAR ***0134** 66,4 10 76,4

093 PAREDES CURRAS, CRISTINA ***9716** 28,5 28,5

094 PASTORIZA RUIBAL, EUGENIO ***9897** 16,8 16,8

095 PATIÑO CORDEIRO, PAULA ***4442** 7,2 10 0,1 17,2

096 PAZ GIL, JOSE ANGEL ***1172** 10,8 10 20,8

097 PAZ PEREZ, JOSE MANUEL ***9023** 26,2 10 36,2

098 PAZOS VAZQUEZ, ANA BELEN ***9991** 18,6 10 28,6

099
PEREIRA DE JESUS, MARIA 
HERMELINDA ***1573** 5,4 5,4

100 PEREIRA OTERO, CRISTINA ***9877** 18,9 18,9

101 PILLADO PENA, MARIA DEL PILAR ***1893** 0

102 PIÑEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL ***1314** 5,4 0,1 5,5

103 PIÑEIRO GONZALEZ, MARIA ROSA ***9291** 32,1 10 0,1 42,1

104 PIÑEIRO PAZO, SEBASTIAN ***1580** 22,4 10 32,4

105 PORTELA ESTEVEZ, ANA ***9040** 47,7 47,7

106 RADIO MASENLLE, NURIA ***1578** 5,4 0,1 5,5

107 RAJO FERNANDEZ, MARTA ***3413** 16,8 10 0,1 26,8

108 REGUEIRA MIRANDA, ANA MARIA ***9918** 32,2 10 0,1 42,2

109 RIAL MENDUIÑA, MARIA JOSE ***3408** 10,6 10,6

110 RIOS FERNANDEZ, MARIA ELISA ***9616** 15,3 15,3

111 RIOS GALLEGO, ROSA MARIA ***3347** 37,4 10 47,4

112 RIOS VARELA, ANA CELIA ***1131** 49,2 10 59,2

113 RIOS VARELA, CRISTINA ***1131** 25 10 35

114 RODAS SOTELO, MARIA ***1714** 5,4 0,1 5,5

115
RODRIGUEZ BERMUDEZ, DARIO 
EZEQUIEL ***1863** 2,8 10 0,1 12,8

116 RODRIGUEZ ROSALES, DIANA ***1848** 5,4 0,1 5,4

117 RODRIGUEZ TORRES, JOSE ALFONSO ***9541** 20,1 10 0,1 30,1 C
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CONCELLO DE BUEU 

118 ROSAS PASTORIZA, AVELINA ***1199** 26,2 10 36,2

119 ROSENDO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***7769** 3,6 3,6

120 RUIZ ALFONSO, SARA ***1794** 5,4 0,1 5,5

121 SANTIAGO SUAREZ, CAROLINA JOSEFA ***1763** 21 10 0,1 31

122 SANTOME VIEITEZ, NATALIA ***1523** 0 0

123 SANTOS LEAL, MARIA CRISANTA ***1240** 19,8 19,8

124 SILVA SOTO, OSCAR ***9065** 2,4 2,4

125 TORRES MARTINEZ, LUCIA ***9247** 91,8 90

126 VILAS MARTINEZ, YOLANDA ***9372** 3,6 3,6

127 VILLANUEVA GARCIA, MANUEL ***9471** 30,8 0,1 30,9

128 VILLANUEVA GRAÑA, MARIA JOSE ***9417** 65,6 10 0,1 75,6

129 VILLAR BAQUEIRO, BIBIANA ***1575** 11,8 11,8

O tribunal segundo a listaxe da puntuación final obtida na fase de concurso e tendo  en conta que na mesma 
se producen empates reunirase o mércores día 28 de xuño de 2023 as 12:30 horas para a resolución dos 
mesmos segundo os criterios establecidos nas bases do proceso de estabilización limpeza viaria:

1º Estar ocupando a praza/as obxeto de convocatoria na Administración convocante.
2º Estar ocupando unha praza de distinta categoría na Administración convocante.
3º Antigüidade total acumulada en calquera das Administracións Públicas.
4º A maior idade.
5º De persistir o empate, efectuarase un sorteo público entre as persoas aspirantes que están empatadas.

Operario limpeza (06.03.01.03 ao 06.03.01.14)

Nº Aspirantes DNI
Méritos 

profesional

Outros 
Méritos 
(Cursos)

Titulación 
superior

Total

001 TORRES MARTINEZ, LUCIA ***9247** 91,8 90

002
PARCERO MARTINEZ, MARIA DEL 
PILAR ***0134** 66,4 10 76,4

003 VILLANUEVA GRAÑA, MARIA JOSE ***9417** 65,6 10 0,1 75,6

004 FERRADAS MENDUIÑA, IRENE ***9820** 73,4 73,4

005 RIOS VARELA, ANA CELIA ***1131** 49,2 10 59,2

006 PORTELA ESTEVEZ, ANA ***9040** 47,7 47,7

007 RIOS GALLEGO, ROSA MARIA ***3347** 37,4 10 47,4

008 NOVAS DOMINGUEZ, MARIA JOSE ***9849** 45,5 0,1 45,6

009 BAMIO PIÑEIRO, MARIA LUISA ***4509** 32,4 10 42,4

010 REGUEIRA MIRANDA, ANA MARIA ***9918** 32,2 10 0,1 42,2

011 PIÑEIRO GONZALEZ, MARIA ROSA ***9291** 32,1 10 0,1 42,1

012
FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA 
ISABEL ***3372** 31,2 10 41,2 C
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CONCELLO DE BUEU 

013 MOARES PASTORIZA, PATRICIA ***1148** 29,6 10 0,1 39,6

014 FERRADAS SOAGE, IRENE ***9253** 29,4 10 39,4

015 HERNANDEZ FIGUEROA, ARACELI ***3667** 28,6 10 0,1 38,6

016 MANDADO OTERO, BERTA ***9242** 27,6 10 37,6

017 PAZ PEREZ, JOSE MANUEL ***9023** 26,2 10 36,2

018 ROSAS PASTORIZA, AVELINA ***1199** 26,2 10 36,2

019 RIOS VARELA, CRISTINA ***1131** 25 10 35

020 CERVIÑO MEIRA, MARIA CARMEN ***8038** 34,5 34,5

021
CABODEVILA PEREIRA, MARIA 
VICTORIA ***9559** 33,4 33,4

022
LOVEIRA ARGIBAY, MARIA DEL 
CARMEN ***9155** 22,4 10 0,1 32,4

023 PIÑEIRO PAZO, SEBASTIAN ***1580** 22,4 10 32,4

024
SANTIAGO SUAREZ, CAROLINA 
JOSEFA ***1763** 21 10 0,1 31

025 ALVAREZ ACUÑA, MARIA PILAR ***3609** 30,8 0,1 30,9

026 VILLANUEVA GARCIA, MANUEL ***9471** 30,8 0,1 30,9

027 OTERO REA, RAQUEL ***1195** 30,3 30,3

028
RODRIGUEZ TORRES, JOSE 
ALFONSO ***9541** 20,1 10 0,1 30,1

029 MARCHENA MARTINEZ, ANA MARIA ***9714** 18,8 10 0,1 28,8

030 PAZOS VAZQUEZ, ANA BELEN ***9991** 18,6 10 28,6

031 PAREDES CURRAS, CRISTINA ***9716** 28,5 28,5

032 GROVAS ALLO, MARIA MERCEDES ***2688** 28,2 28,2

033
GONZALEZ FERNANDEZ, 
RIGOBERTO LAZARO ***5719** 17,6 10 0,1 27,6

034 RAJO FERNANDEZ, MARTA ***3413** 16,8 10 0,1 26,8

035 MARTINEZ OTERO, ROSA ANA ***1175** 25,2 25,2

036 LORENZO GONZALEZ, SILVERIA ***9520** 14,4 10 0,1 24,4

037 BARROS OTERO, ISABEL ***3525** 14 10 0,1 24

038 GUIMERANS BERMUDEZ, DARIO ***1657** 13,5 10 23,5

039 ESTEVEZ SOTELO, CARMEN ***9126** 22,5 22,5

040 LEAL PARADA, AMELIA ***9150** 21,6 0,1 21,7

041 MARTI FERRER, VICENTA TERESA ***1073** 21,6 0,1 21,7

042 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA ESTHER ***9064** 21,6 21,6

043 GONZALEZ CRUJERAS, MARIA JOSE ***9188** 21,6 21,6

044 CRUZ SOAGE, MARIA MERCEDES ***1052** 10,8 10 0,1 20,8

045 PAZ GIL, JOSE ANGEL ***1172** 10,8 10 20,8

046 OLIVEIRA GARCIA, MARIA DOLORES ***9565** 20,2 0,1 20,3

047 FERNANDEZ COSTAS, MARIA DE ***3890** 10,2 10 20,2 C
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CONCELLO DE BUEU 

LOS ANGELES 

048 PAPA, ANNA ****2264* 20,1 0,1 20,2

049 LOPEZ CORREDOIRA, LUCIA ***9756** 19,8 0,1 19,9

050 ESTEVEZ OGANDO, LORENA ***1557** 19,8 19,8

051 SANTOS LEAL, MARIA CRISANTA ***1240** 19,8 19,8

052
OGANDO CORTES, MARIA 
MERCEDES ***9928** 19,6 0,1 19,7

053 PEREIRA OTERO, CRISTINA ***9877** 18,9 18,9

054 GRAÑA RIOS, ELENA ***3927** 18,2 0,1 18,3

055 FANDIÑO MARTINEZ, JOSE MANUEL ***9106** 7,2 10 17,2

056 PATIÑO CORDEIRO, PAULA ***4442** 7,2 10 0,1 17,2

057 MARTINEZ MOLANES, ADRIAN ***4197** 6,9 10 0,1 16,9

058 PASTORIZA RUIBAL, EUGENIO ***9897** 16,8 16,8

059 FERRADANS FERRADAS, DANIEL ***1169** 16,7 16,7

060 BARROS FERNANDEZ, ANA TERESA ***1115** 16,2 0,1 16,3

061 GONZALEZ CERVIÑO, IVAN ***1695** 16,2 0,1 16,3

062
ANTEPAZO FERNANDEZ, MARIA 
JESUS ***3428** 16,2 16,2

063 LOIRA PEREZ, REBECA ***1529** 16,2 16,2

064
LOPEZ CORREDOIRA, ROSA 
EUGENIA ***9470** 16,2 16,2

065 CASAS BAMIO, ROSA ***3477** 9,8 6 15,8

066 JUNCAL CRUZ, MARIA DEL CARMEN ***9174** 5,4 10 15,4

067 LEMOS LAGOA, DAVID ***1069** 5,4 10 0,1 15,4

068 RIOS FERNANDEZ, MARIA ELISA ***9616** 15,3 15,3

069 LAGARA, CAMELIA ****4253* 4,5 10 0,1 14,5

070 LEMOS POUSEU, JOSE RAMON ***4149** 14,4 0,1 14,5

071 LOPEZ BARREIRO, SILVIA ***1186** 14,4 0,1 14,5

072 MARTINEZ RIAL, ALBERTO ***3583** 4,5 10 0,1 14,5

073 NOGUEIRA FONTENLA, SEILA ***1944** 14,4 0,1 14,5

074 GOMEZ OTERO, REBECA MARIA ***1133** 14,4 14,4

075 LORENZO FANDIÑO, OSCAR ***4034** 13,8 13,8

076 DIAZ LAGES, RAQUEL ***7134** 3,6 10 0,1 13,6

077 MOLANES JUNCAL, JOSE DANIEL ***4153** 12,9 12,9

078
RODRIGUEZ BERMUDEZ, DARIO 
EZEQUIEL ***1863** 2,8 10 0,1 12,8

079 GRAÑA GARCIA, AMELIA ***3381** 11,8 11,8

080 VILLAR BAQUEIRO, BIBIANA ***1575** 11,8 11,8

081 LOPEZ RODRIGUEZ, CONSUELO ***1688** 10,8 10,8
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CONCELLO DE BUEU 

082 BRUN COSTAS, ANA MARIA ***9480** 10,6 0,1 10,7

083 GONZALEZ BLANCO, MARIA JOSE ***9526** 10,6 10,6

084 RIAL MENDUIÑA, MARIA JOSE ***3408** 10,6 10,6

085 ACUÑA LEAL, BELEN ***1439** 10,2 0,1 10,3

086 BLANCO ANTON, ALBA ***9530** 10 0,1 10

087 JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA ***1859** 10 0,1 10

088 JIMENEZ FERNANDEZ, RAFAEL ***1859** 10 0,1 10

089 MARTINEZ SANTOS, YESSICA ***1046** 9,9 0,1 10

090 OTERO GAGO, MARIA JOSE ***1187** 9,2 9,2

091 MUÑOZ TINCO, MARIELA GLADYS ***5509** 9 0,1 9,1

092 ESTEVEZ OGANDO, ANGELA ***1557** 9 9

093 MENDUIÑA ESTEVEZ, ISABEL ***9899** 9 9

094 BARROS COSTAS, ALBERTO ***1163** 8,4 0,1 8,5

095
FERNANDEZ PASTORIZA, MARIA 
LUISA ***3344** 7,8 7,8

096
JUNCAL RODRIGUEZ, MARIA DEL 
ROSARIO ***9551** 5,7 2 7,7

097
FERREIRA MARTINEZ, JESUS 
SALVADOR ***9270** 5,4 2 7,4

098 AVILES MARTINEZ, SONIA ***1415** 6,8 6,8

099 HERNANDEZ FIGUEROA, ALBERTO ***3667** 6,6 0,1 6,7

100 GAGO MIRANDA, JUAN CARLOS ***9313** 6,6 6,6

101 LORENZO BLANCO, ROSA MARIA ***1443** 5,4 0,1 5,5

102 PIÑEIRO GONZALEZ, MARIA ISABEL ***1314** 5,4 0,1 5,5

103 RADIO MASENLLE, NURIA ***1578** 5,4 0,1 5,5

104 RODAS SOTELO, MARIA ***1714** 5,4 0,1 5,5

105 RUIZ ALFONSO, SARA ***1794** 5,4 0,1 5,5

106 GAGO REBOIRAS, MARIA ISABEL ***1024** 5,4 5,4

107 GARCIA GARCIA, ADELA MARIA ***6572** 5,4 5,4

108 MENE PAZOS, LIDIA ***5132** 5,4 5,4

109 NUÑEZ RUA, MARIA ELVIRA ***1584** 5,4 5,4

110 OUTON NOVAS, ANA ***1656** 5,4 5,4

111
PEREIRA DE JESUS, MARIA 
HERMELINDA ***1573** 5,4 5,4

112 RODRIGUEZ ROSALES, DIANA ***1848** 5,4 0,1 5,4

113 GONZALEZ MAGARIÑOS, LOURDES ***3505** 4,4 4,4

114
MONTES PRADO, VICTOR 
SANTISIMA TRINIDAD ***6180** 4,3 4,3

115
ROSENDO PEREZ, MARIA DEL 
CARMEN ***7769** 3,6 3,6 C
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CONCELLO DE BUEU 

116 VILAS MARTINEZ, YOLANDA ***9372** 3,6 3,6

117 FARIÑA ALDAO, EVA ***2655** 2,7 2,7

118 DURAN PEREZ, MARIA JESUS ***6404** 2,4 2,4

119 SILVA SOTO, OSCAR ***9065** 2,4 2,4

120 ALFAYA PEREIRA, ESPERANZA ***1855** 0,1 0,1

121 CASALES JOVENCIO, RODRIGO ***4689** 0,1 0,1

122 CASTILLA CABALEIRO, EVA ***1995** 0,1 0,1

123 COYA LEMOS, BERTA ***9280** 0,1 0,1

124
BARREIRO FERNANDEZ, MARIA 
ISABEL ***3783** 0

125 BERNARDEZ VEIGA, MARIA GLORIA ***1075** 0

126 CRESPO PIÑEIRO, BEATRIZ ***9381** 0

127 DOCIO MALVIDO, MARIA CARMEN ***3726** 0

128 PILLADO PENA, MARIA DEL PILAR ***1893** 0

129 SANTOME VIEITEZ, NATALIA ***1523** 0 0

O tribunal comprobado que varios aspirantes non presentaron ou acreditaron o celga  realizaraselle  una 
proba  o  mércores día  28 de  xuño de 2023 ás  11:00 horas  no Salón de  Plenos do Concello de Bueu 
segundo o disposto na Base oitava.- Requisitos lingúisticos: No caso de non poder acreditar o coñecemento  
do galego de conformidade coa normativa vixente, poderá facerse mediante unha proba de carácter oral que 
acredite a capacidade de comunicación en galego coa cidadanía, sendo calificado de apto ou non apto as  
seguintes aspirantes ordeados segundo a puntuación final acadada son os seguintes:

Aspirantes DNI

AVILES MARTINEZ, SONIA ***1415**

BLANCO ANTON, ALBA ***9530**

CASALES JOVENCIO, RODRIGO ***4689**

CRESPO PIÑEIRO, BEATRIZ ***9381**

FANDIÑO MARTINEZ, JOSE MANUEL ***9106**

FERREIRA MARTINEZ, JESUS SALVADOR ***9270**

MUÑOZ TINCO, MARIELA GLADYS ***5509**

OUTON NOVAS, ANA ***1656**

PAZ PEREZ, JOSE MANUEL ***9023**

PEREIRA DE JESUS, MARIA HERMELINDA ***1573**

PILLADO PENA, MARIA DEL PILAR ***1893**

RIOS FERNANDEZ, MARIA ELISA ***9616**

RODRIGUEZ ROSALES, DIANA ***1848**

SANTOME VIEITEZ, NATALIA ***1523** C
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CONCELLO DE BUEU 

SILVA SOTO, OSCAR ***9065**
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